

Thorsø & Co ApS

Kagerupbakken 8, 3200 Helsingø

CVR-nr. 39 48 74 03

Årsrapport

13. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Mie Thorsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. april - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsø & Co ApS Kagerupbakken 8 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 39 48 74 03 Regnskabsår: 13. april 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mie Thorsø Munk
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	TINY HOUSE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drive virksomhed med primært fokus på virksomhedsrådgivning og anden rådgivning i forbindelse med driftsledelse. Selskabets aktivitet omfatter endvidere produktion af musik samt udgivelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.393. Det ordinære resultat efter skat udgør -344.836. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer positivt resultat de kommende år, hvorved kapitalen forventes reetableret. Herudover har selskabets ejer understøttet selskabet med tilstrækkelig finansiering.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	186.393
1 Personaleomkostninger	-530.792
Driftsresultat	-344.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437
Resultat før skat	-344.836
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-344.836
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-344.836
Disponeret i alt	-344.836

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>66.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.817</u>
Aktiver i alt	<u>66.817</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-344.836
Egenkapital i alt	<u>-294.836</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.427
Anden gæld	98.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.653</u>
Passiver i alt	<u>66.817</u>

Noter

	13/4 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	503.053
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	24.899
	<u>530.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	427
Andre finansielle omkostninger	10
	<u>437</u>
